

Wyjaśnienie Nr 3
do zapytania ofertowego
na zamówienie pn.
„Dostawa minikoparki wraz z przyczepą transportową”

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszonym zapytaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający zgodzi się na sklejkę wodoodporną antypoślizgową o grubości 15 mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Wymagane parametry wskazane zostały w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający zgodzi się na najazdy aluminiowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Wymagane parametry wskazane zostały w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR

mgr Szymon Wachowski